[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

	Четвертого  созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

от  24. 06. 2024

	№ 167

	г.Пучеж
Ивановская область

О присвоении звания «Почетный гражданин Пучежского муниципального района»
На основании  Положения о звании «Почетный гражданин Пучежского муниципального района», утвержденного решением Совета Пучежского муниципального района от 30.06.2014 №349, и ходатайства Главы Пучежского муниципального района,

          Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. За большой общественный вклад в развитие Пучежского муниципального района в области образования, многолетний добросовестный труд, работу с молодежью по патриотическому воспитанию в Пучежском муниципальном районе утвердить кандидатуру  Гаюковой Эльвиры Викторовны, ветерана педагогического труда, на присвоение ей звания «Почетный гражданин

Пучежского муниципального района».
2. Вручение наград произвести в соответствии с Положением о звании

«Почетный гражданин Пучежского муниципального района».

3. Решение вступает в силу с даты  его подписания.

Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                  Н.Л.Красильникова
Исполняющий полномочия  Главы Пучежского

муниципального района
                                               И.В.Золоткова